



„Dolnośląskie Centrum Zdrowia Psychicznego” sp. z o.o.

Wybrzeże J. Conrada – Korzeniowskiego 18, 50-226 Wrocław

Tel. 71 77 66 200 Fax 71 75 75 970

e-mail: sekretariat@dczp.wroclaw.pl www.dczp.wroclaw.pl

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabryczna VI Wydział Gospodarczy

NIP:895-196-51-26 KRS:0000348483 REGON:021184819

Kapitał Zakładowy: 88 451 000,00 zł



**DOLNY
ŚLĄSK**

Wrocław, 11.07.2025r.

Wyjaśnienie nr 1 do SWZ

Do wszystkich Oferentów postępowania nr **29/SMED/DCZP/2025/P**

dot. „ Sukcesywna dostawa sprzętu medycznego dla jednostek organizacyjnych „DCZP” sp. z o.o.”

Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania Oferentów:

Pytanie nr 1

Dotyczy: Zadanie nr 3, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści resuscytator o składzie:

- resuscytator silikonowy
- maska anestetyczna silikonowa 5
- rezerwuar tlenu
- przewód tlenowy
- walizka transportowa
- Worek samorozprężalny w kolorze białym
- Ergonomiczny kształt oraz porowata powierzchnia worka umożliwiającą pewny chwyt
- Konstrukcja umożliwiająca zmniejszenie rozmiaru podczas przechowywania/transportu
- Zastawki wykonane z silikonu
- Wszystkie modele wyposażone w zawór ograniczający ciśnienie wykonany z wytrzymałego poliwęglanu
- Maski anestetyczne z otwartym mankietem wykonane w całości z biokompatybilnego silikonu
- Przezroczyste sklepienie maski pozwala na ciągłą obserwację stanu pacjenta
- Rezerwuar tlenu wykonany z EVA i PP o pojemności 2000 ml dla dorosłych
 - Objętość wyrzutowa ≥ 600 ml
 - Objętość resuscytatora 1600ml?
- Dren tlenowy o długości 210 cm wzmocniony paskami wzdłużnymi na całej długości, odporny na zagięcia
- Wystandaryzowane złącze pacjenta 15F/22M
 - Obszar nieaktywny 7ml
 - Zawór ograniczający ciśnienie 60 cm H₂O

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 2

Dotyczy: Zadanie nr 3, poz.2

Czy Zamawiający dopuści resuscytator Ambu o składzie:

- resuscytator tlenu wykonany z EVA i PP o pojemności 2000ml, objętość wyrzutowa ≥ 600 ml, objętość resuscytatora 1600ml,
- zawór ograniczający ciśnienie 60 cm H₂O
- maska z PCV 5
- dren tlenowy 210cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Powyższe wyjaśnienia wiążą Wykonawców z chwilą ich zamieszczenia na stronie prowadzonego postępowania i należy je uwzględnić podczas sporządzania oferty.